
2024年4月17日 

お 客 様 各 位 

四 国 労 働 金 庫 

 

 

WebカーローンおよびWebマイプランの 

お申込に関するゴールデンウィーク期間中の取扱い 

 

 

 平素は四国ろうきんに格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当金庫では、2024年4月27日から4月29日および5月3日から5月6日まで（ゴールデンウィーク期間

中）を休業とさせていただきますので、WebカーローンおよびWebマイプランの受付・審査につきましては、

通常よりお手続きに日数を要することになります。 

お客さまにはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、あらかじめご了承くださいますよう、よろしくお願

い申し上げます。 

 

 

 

  ※ 本件に関するお問い合わせ先 

    ヘルプデスク 

TEL 0120-258-131（フリーダイヤル9:00～20：00、ただし土日祝日12/31～1/3を除く） 

なお、ヘルプデスクによるお問い合わせ対応につきましても、上記営業日に準じます。 


